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As 09:05:31 horas do dia 22 de Junho de 2021 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a)
Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionadoé, com a finalidade de realizar todos os
procedimentos relativos ao referido pregao que tem como objeto: Registro de Pregos para futura e eventual
aquisicao de dispensador de alcool gel acionamento por pedal para o enfrentamento ao COVID-19..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessao de pregao, conforme disposigdes contidas na Lei Federal n® 10.520/02;
na Lei Complementar n® 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal n°® 8.666 de 21 de junho de 1993 e
pelas disposigdes fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregéo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessao Publica em atendimento as disposi¢gdes contidas no
edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificacdo dos
.Iicitantes relativamente aos lances ofertados. ' :

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste pregao o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):
Fornecedor ~ CNPJ Enquadramentb _
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA  37.556.213/0001-04 | Microempresa
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA 05.908.489/0001-18 | Microempresa
DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA 31.940.808/0001-82 | Microempresa
MICHELE ALVES E SILVA 09085983606 37.240.147/0001-69 | Microempresa
DISTRIBUIDORA NS PERPETUO SOCORRO LTDA 11.719.882/0001-66 | Microempresa

F C COUTINHO EIRELI 37.063.292/0001-11 | Microempresa

DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638 40.749.359/0001-80 | Microempresa

Propostas

A participac&o na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os
termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigéncias por declaragéo aceita quando
do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletronica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO
CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITAGAO E ESPECIFICAGOES
TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histérico de propostas, lances e mensagens
Propostas Inicias do ltem 1

Proposta
iD Fornecedor CNPJ Marca Modelo R$ Situacao Motivo
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Propostas Inicias do Item 1

Proposta

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo R$ Situagao Motivo

36175 AHCOR 37556213000104 Solugao Solugao R$ -
COMERCIO DE Gel . Gel 359,00 /(a0 de
PRODUTOS /&
ODONTOLOGICOS
LTDA

16251 BIDU DA 05908489000118 BO7 Toten R$
AMAZONIA Alcool em 359,00
COMERCIAL LTDA Gel

11371 DELCA ARTIGOS ~ 31940808000182 PEDALGEL PEDALGEL RS “
MEDICOS LTDA 300,00

23829 MICHELE ALVES E 37240147000169 EVISUAL  PEDAL R$ s
SILVA GEL 1 359,00

) 09085983606 METRO

95375 DISTRIBUIDORA  11719882000166 MONTORO PEDAI R$ -
NS PERPETUO 600,00
SOCORRO LTDA

53300 F C COUTINHO 37063292000111 PEDALGEL PEDALGEL R$ -
EIRELI 359,00

45285 DIEGO MARCOS  40749359000180 PEDALGEL 3.0 R$ -
SILVA PAIVA 359,00
09252018638

Lances do Iltem 1

. Valor

Fornecedor CNPJ Lance R$ Data/Hora Tipo

DISTRIBUIDORA NS PERPETUO 11.719.882/0001- R$ 600,00 22/06/2021 Classificado

SOCORRO LTDA 66 05:32:52

BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA 05.908.489/0001- R$ 359,00 18/06/2021 Classificado
18 16:39:11

F C COUTINHO EIRELI 37.063.292/0001- R$ 359,00 22/06/2021 Classificado
1 08:10:37

DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638 40.749.359/0001- R$ 359,00 22/06/2021 Classificado
80 08:59:14

MICHELE ALVES E SILVA 09085983606 37.240.147/0001- R$ 359,00 21/06/2021 Classificado
69 10:18:48

AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS 37.556.213/0001- R$ 359,00 18/06/2021 Classificado

ODONTOLOGICOS LTDA 04 11:45:02
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Lances do ltem 1

Fornecedor

DISTRIBUIDORA NS PERPETUO

SOCORROQ LTDA

F C COUTINHO EIRELI

AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA

DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA
MICHELE ALVES E SILVA 09085983606
DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638
F C COUTINHO EIRELI

BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA
DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638
DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA

DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638
DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA
MICHELE ALVES E SILVA 09085983606
DELCA AF%TIGOS MEDICOS LTDA

DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638
MICHELE ALVES E SILVA 09085983606

DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA

BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA

CNPJ

11.719.882/0001-
66

37.063.292/0001-
1"

37.556.213/0001-
04

31:940.808/0001-
82

37.240.147/0001-
69

40.749.359/0001-

80

37.063.292/0001-
11

05.908.489/0001-
18

40.749.359/0001-
80

31.940.808/0001-
82

40.749.359/0001-
80

31.940.808/0001-
82

37.240.147/0001-
69

31.940.808/0001-
82

40.749.359/0001-
80

37.240.147/0001-
69

31.940.808/0001-
82

05.908.489/0001-
18

Valor

Lance R$
R$ 358,90
R$ 334,00
R$ 301,00
R$ 300,00
R$ 295,00I
R$ 290,00
R$ 289,00
R$ 285,00
R$ 280,00
R$ 270,00
R$ 265,00
R$ 250,00
R$ 240,00
R$ 230,00
R$ 225,00
R$ 220,00
R$ 200,00

R$ 195,00

LICITANET - Ata de Realiza¢ao do Pregao Eletrdnico

Data/Hora

22/06/2021
08:09:40

22/06/2021
09:09:51

22/06/2021
09:18:30

20/06/2021
11:29:10

22/06/2021
09:09:21

22/06/2021
09:09:33

22/06/2021
09:14:.08

22/06/2021
09:09:42

22/06/2021
08:10:29

22/06/2021
09:13:52

22/06/2021
09:14:29

22/06/2021
09:14:57

22/06/2021
09:15:21

22/06/2021
09:15:33

22/06/2021
09:15:43

22/06/2021
09:16:50

22/06/2021
09:15:57

22/06/2021
09:16:11
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Intermet;i;enrio
Intermediario
Intermediario
Classificado
Manual
Manual
Intermediario
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manugl
Intermeaiario
Manual

Manual
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Lances do Item 1

Valc;r

Fornecedor CNPJ Lance R$ Data/Hora
DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA 31.940.808/0001- R$ 190,00 22/06/2021
82 N 09:16:23
DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638 40.749.359/0001- R$ 185,00 22/06/2021 Manual
80 09:16:56
DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA 31.940.808/0001- R$ 180,00 22/06/2021 Manual
82 09:17:04
DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638 40.749.359/0001- R$ 175,00 22/06/2021 Manual
80 09:18:41
DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA 31.940.808/0001- R$ 170,00 22/06/2021 Manual
82 09:18:54
DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638 40.749.359/0001- R$ 165,00 22/06/2021 Manual
™ 80 09:20:39
DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA 31.940.808/0001- R$ 160,00 22/06/2021 Manual
82 09:20:46

Mensagens do ltem 1
Usuario Data/Hora Mensagem

Sistema 22/06/2021 O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!
09:07:40

Sistema 22/06/2021 O ITEM 1 esta na fase competitiva e sua disputa durara 10 (dez) minutos. Sr(s).
09:08:46 Fornecedor(es), ndo havendo novos lances nos tltimos 02 (dois) minutos da fase
competitiva o ITEM 1 sera encerrado automaticamente!

. Sistema 22/06/2021 A etapa de envio de lances do ITEM 1 foi prorrogada automaticamente e sera de 02
09:18:47 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 22/06/2021 A prorrogagdo automatica do ITEM 1 esta encerrada.
09:22:48

Sistema 22/06/2021 O ITEM 1 esta em negociagao e ficara aberto para lances pelo periodo de 10
09:24:19 minutos.

Sistema 22/06/2021 O tempo de negociacao esta encerrado.
09:34:22

Sistema 22/06/2021 O fornecedor DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de
09:34:41 R$160,00.

Sistema 22/06/2021 Srs. licitantes, ap6s a analise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem,
12:06:45  HABILITAR o fornecedor DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA -31.940.808/0001-82 ,
tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatérios exigidos no instrumento
convocatério.
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Mensagens do ltem 1

Usudrio Data/Hora Mensagem

Sistema 22/06/2021 Sr(s). fornecedor(es) esta aberto o prazo de 10 minutos para intengao de re-EiJrso-; sé
14:12:45 houver interesse em recorrer esse 0 momento para se manifestar.

Sistema 22/06/2021 Despacho: Pela auséncia de manifestagdo de intengdo de recurso, operou-se a
14:22:47 decadéncia do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no
instrumento editalicio.

Sistema 22/06/2021 A disputa do ITEM 1 esta encerrada.
14:23:44

Classificagao Final do Item 1

. Melhor Oferta
Posicdo Licitante CNPJ R$

. 1° DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA 31.940.808/0001- R$ 160,00
82

2° DIEGO MARCOS SILVA PAIVA 09252018638 40.749.359/0001- R$ 165,00
80

3° BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA 05.908.489/0001- R$ 195,00
_ 18

4° MICHELE ALVES E SILVA 09085983606 37.240.147/0001- R$ 220,00
69

52 F C COUTINHO EIRELI 37.063.292/0001- R$ 289,00
11

6° AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS 37.556.213/0001- R$ 301,00
LTDA 04

. b DISTRIBUIDORA NS PERPETUO SOCORRO LTDA 11.719.882/0001- R$ 358,90
66

Mensagens Geral
Usuario Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 22/06/2021 Bom dia, senhores licitantes!
09:05:31

Pregoeiro 22/06/2021 Estamos analisando as propostas cadastradas no sistema. Em breve iremos abrir a
09:06:09 fase de disputa.

Sistema  22/06/2021 Sr(s). Fornecedor(es), o Pregao n° 049/2021 foi SUSPENSO.
09:37:21 Motivo: ANALISE E JULGAMENTO DA DOCUMENTAGAO. A REABERTURA sera
no dia 22/06/2021 11:00 (horéario de Brasilia), para continuagdo do certame.

Sintam-se todos desde ja NOTIFICADOS.
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Usuario

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

. Sistema

Sistema

Data/Hora

22/06/2021
11:08:52

22/06/2021
11:09:23

22/06/2021
11:41:29

22/06/2021
12:07:40

22/06/2021
12:31:30

22/06/2021
13:26:12

22/06/2021
14:10:05
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Mensagem

O fornecedor DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA acabou de ASSINAR sua. o]
Proposta Final. -

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregéo n° 049/2021 foi REABERTO, para continuagio do
certame.
Sintam-se todos desde ja NOTIFICADOS: -

Senhores licitantes, em instantes estaremos divulgando o resultado da anélise da
documentacao da licitante melhor classificada na fase de lances.

O prazo para envio da proposta final, estara disponivel através do modulo -
PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 22/06/2021
12:10:00hs ate o dia 22/06/2021 14:10:00hs para o(s) fornecedor(es):

DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA.

QO fornecedor DELCA ARTIGOS MEDICO_S LTDA acabou de ENVIAR
realinhada_cat_1624375889.zip no proposta final.

O fornecedor DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA acabou de ENVIAR
realinhada_cat_1624379172.zip no proposta final.

O prazo para o fornecedor DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA enviar a proposta
final estd encerrado.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessa@o as 14:23:44 horas do dia 22 de Junho de 2021 cuja
ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).
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